ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.04.2022 № 190
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой

всероссийской спортивной классификации и представлениями региональной

общественной организации «Камчатская Федерация альпинизма и

скалолазания» от 01.04.2022 и от 08.04.2022 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду
спорта «альпинизм»:

Елчяну Рустаму Ашотовичу 28.02.2006 г.р. Тренер Малышева С.Л.

Тарасовой Анне Максимовне 14.08.2007 г.р. Тренер Баранова Л.А.,
Баженова И.В.

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «альпинизм»:

Жмак Ольге Евгеньевне 15.05.2007 г.р. Тренер Баранова Л.А.,
Баженова И.В.

Изотову Илье Андреевичу 19.12.2007 г.р. Тренер Малышева С.Л.

Шостке Артёму Евгеньевичу 17.11.2006 г.р. Тренер Баранова Л.А.,
Баженова И.В.

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП